标，符合招标文件要求的通过核查，否则核查不通过。

⑤根据《河南省住房和城乡建设厅关于进一步规范建设工程企业资质管理的通知》

豫建行规(2024)7 号文件规定，被全国和河南省建筑市场监管公共服务平台标注

为资质异常的，不能使用标注异常资质承揽本工程，符合招标文件要求的通过核

查，否则核查不通过。

⑥2022 年 1 月 1 日以来发生的诉讼及仲裁情况：符合招标文件要求的通过核查，

否则核查不通过；

2、核查结果：本次核查所有中标候选人均通过核查。

五、中标结果

中 标 人：河南国宇建设有限公司

中 标 价：7730625.85 元 大写：柒佰柒拾叁万零陆佰贰拾伍元捌角伍分

质 量：合格

工 期：180 日历天

资格条件：符合招标文件要求。

项目经理：张伟

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241212297171

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

七、公示期：2025 年 9 月 11日至 2025 年 9 月 15日

八、异议和投诉渠道：

1、异议提出：各投标人对本项目的中标结果有异议的，应当在中标结果公示期

内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理

机构提出，逾期不再受理。